

# Протокол №5

## об итогах способом запроса ценовых предложений

с. Мангистау

27 февраля 2023 года.

1. Заказчиком/Организатором закупки: ГКП на ПХВ «Мунайлинская районная больница», Мунайлинский район, с. Мангистау. в 16-30 часов 14 февраля 2023 года, осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительной помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года №375 (далее – Правила)

2. Краткое описание и цена закупаемых товаров:

| № Лота | Наименование товара                                                               | Ед.изм. | Количество | Цена за ед.тенге | Сумма, тенге |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------------|--------------|
| 1      | Тимоловая проба Агат                                                              | набор   | 2          | 19 721           | 39 442       |
| 2      | Цоликлон Анти А 10мл                                                              | флакон  | 20         | 2 840            | 56 800       |
| 3      | Цоликлон Анти В 10мл                                                              | флакон  | 20         | 2 840            | 56 800       |
| 4      | Цоликлон Анти D 10мл                                                              | флакон  | 40         | 3 395            | 135 800      |
| 5      | Антиген кардиолипный для реакции микропреципитации Сифилис -AgKЛ-РМП ЗАО «ЭКОлаб» | набор   | 30         | 177 190          | 5 315 700    |
| 6      | Практичный маркер по стеклу (красный) карандаш                                    | шт      | 2          | 329              | 658          |
| 7      | Цоликлон Анти -AB 10 мл.                                                          | флакон  | 20         | 4 262            | 85 240       |
| 8      | Натрий хлористый ХЧ                                                               | кг      | 2          | 25 000           | 50 000       |

|    |                                                                                          |        |     |           |  |            |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------|--|------------|
|    |                                                                                          |        |     |           |  |            |
| 9  | Масло имиссионное для микроскопии 100 мл.                                                | флакон | 10  | 9500      |  | 95 000     |
| 10 | Трилон Б                                                                                 | кг     | 1   | 25 000    |  | 25 000     |
| 11 | Тест полоски для анализаторов мочи CL-50. CL-500. UrineRS H - 10 (100 шт в упаковке)     | набор  | 756 | 16 442    |  | 12 430 152 |
| 12 | Калибровочные полосы UrineRS H -10                                                       | набор  | 1   | 59 919    |  | 59 919     |
| 13 | Натрий гидроксид ЧДА                                                                     | кг     | 1   | 25 000    |  | 25 000     |
| 14 | Сульфосалициловая кислота 2х водная «Ч»                                                  | кг     | 10  | 13 996,40 |  | 139 964    |
| 15 | Пипетка к СОЭ метру ПС/СОЭ-01»(100 шт в упаковке)                                        | уп     | 500 | 465       |  | 232 500    |
| 16 | Планшет серологический 72 лунки                                                          | шт     | 10  | 5 405     |  | 54 050     |
| 17 | Краситель фиксатор Эозин мителеновый синий по Май-Грюнвальду 1,0л.                       | флакон | 1   | 11 206    |  | 11 206     |
| 18 | Краситель Азур-Эозин по Романовскому 1,0 л.                                              | флакон | 2   | 1 386     |  | 2 772      |
| 20 | Эппендорф пробирки 0,5мл.(100 шт в упаковке)                                             | уп     | 1   | 26 202    |  | 26 202     |
| 21 | Наконечник полимерный одноразовый к дозаторам пипеточным 0,5-250 мкл.(100 шт в упаковке) | уп     | 1   | 9 900     |  | 9 900      |

|    |                                                                      |    |   |        |            |
|----|----------------------------------------------------------------------|----|---|--------|------------|
| 22 | Наконечник полимерный одноразовый кдозаторам пипеточным 100-1000мкл. | уп | 1 | 19 800 | 19 800     |
|    | Итого                                                                |    |   |        | 18 871 905 |

3. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

| № | Наименование потенциального поставщика | Дата и время представления ценового предложения | Местонахождение потенциального поставщика                 |
|---|----------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| 1 | ТОО «LiveAsia»                         | 17.03.2023 г. время: 8-32                       | РК.г.Астана,ул.23-15,дом 12 кв 141                        |
| 2 | ИП «Medon»                             | 14.03.2023г.время: 10-10                        | РК.г.Алматы,Аззовский район,ул.Утеген батыра 17Б.к3       |
| 3 | ИП «Мангистау-Фарм-KZ»                 | 17.03.2023г.время 11-21                         | РК.г.Актау.Пос.Приозерный,промышленная база 1 строение 64 |
| 4 | ИП «Profi Partners»                    | 17.03.2023г.время 13-12                         | РК.г.Актобе,ул.Бокенбай батыра 155 корпус 1кв, 62         |

4. Ценовые предложения потенциальных поставщиков, представивших свои ценовые предложения после истечения окончательного срока представления ценовых предложений – **отсутствуют**.

5. На процедуре вскрытия конвертов с ценовыми заявками представители потенциальных поставщиков не присутствовали.

6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа и цена такого договора:

| № Лота | Наименование товара  | Ед. изм. | Количество | Цена за ед. тенге | Сумма, тенге | ТОО «LiveAsia» цена за единицу | ИП «Medon» цена за единицу | ИП «Мангистау-Фарм-KZ» цена за единицу | ИП «Profi Partners» цена за единицу |
|--------|----------------------|----------|------------|-------------------|--------------|--------------------------------|----------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------|
| 1      | Тимоловая проба Агат | набор    | 2          | 19 721            | 39 442       |                                | 18800                      | 19000                                  |                                     |
| 2      | Цоликлон Анти А 10мл | флакон   | 20         | 2 840             | 56 800       |                                | 2400                       | 2640                                   |                                     |

|    |                                                                                      |        |     |         |            |  |        |        |       |       |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|---------|------------|--|--------|--------|-------|-------|
| 3  | Цоликлон Анти В 10мл                                                                 | флакон | 20  | 2 840   | 56 800     |  |        | 2400   | 2640  |       |
| 4  | Цоликлон Анти D10мл                                                                  | флакон | 40  | 3 395   | 135 800    |  |        | 2900   | 3195  |       |
| 5  | Антиген кардиолипновый для реакции микропреципитации Сифилис -AgKA-РМП ЗАО «ЭКОлаб»  | набор  | 30  | 177 190 | 5 315 700  |  | 113100 | 148900 | 68000 | 36000 |
| 6  | Практичный маркер по стеклу (красный) карандаш                                       | шт     | 2   | 329     | 658        |  |        | 320    |       |       |
| 7  | Цоликлон Анти -AB 10 мл.                                                             | флакон | 20  | 4 262   | 85 240     |  |        | 3900   | 4062  |       |
| 8  | Натрий хлористый ХЧ                                                                  | кг     | 2   | 25 000  | 50 000     |  |        |        |       |       |
| 9  | Масло имиссионное для микроскопии 100 мл.                                            | флакон | 10  | 9500    | 95 000     |  |        | 8400   | 9200  |       |
| 10 | Трилон Б                                                                             | кг     | 1   | 25 000  | 25 000     |  |        |        |       |       |
| 11 | Тест полоски для анализаторов мочи CL-50. CL-500. UrineRS H - 10 (100 шт в упаковке) | набор  | 756 | 16 442  | 12 430 152 |  |        | 13800  |       |       |
| 12 | Калибровочные полосы UrineRS H -10                                                   | набор  | 1   | 59 919  | 59 919     |  |        | 59900  |       |       |

|    |                                                                                          |        |     |           |         |  |       |       |  |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------|---------|--|-------|-------|--|
| 13 | Натрий гидроксид ЧДА                                                                     | кг     | 1   | 25 000    | 25 000  |  |       |       |  |
| 14 | Сульфосалициловая кислота 2х водная «Ч»                                                  | кг     | 10  | 13 996,40 | 139 964 |  | 13900 |       |  |
| 15 | Пипетка к СОЭ метру ПС/СОЭ-01(100 шт в упаковке)                                         | уп     | 500 | 465       | 232 500 |  | 460   | 460   |  |
| 16 | Планшет серологический 72 лунки                                                          | шт     | 10  | 5 405     | 54 050  |  | 5300  | 5200  |  |
| 17 | Краситель фиксатор Эозин мителеновый синий по Май-Грюнвальду 1,0л.                       | флакон | 1   | 11 206    | 11 206  |  | 11200 |       |  |
| 18 | Краситель Азур-Эозин по Романовскому 1,0 л.                                              | флакон | 2   | 1 386     | 2 772   |  | 1380  |       |  |
| 20 | Эпандорф пробирки 0,5мл.(100 шт в упаковке)                                              | уп     | 1   | 26 202    | 26 202  |  | 26200 | 25900 |  |
| 21 | Наконечник полимерный одноразовый к дозаторам пипеточным 0,5-250 мкл.(100 шт в упаковке) | уп     | 1   | 9 900     | 9 900   |  | 9900  |       |  |
| 22 | Наконечник полимерный одноразовый к дозаторам пипеточным 100-1000мкл.                    | уп     | 1   | 19 800    | 19 800  |  | 19800 |       |  |

Заказчик рассмотрев ценовые предложения потенциальных поставщиков, РЕШИЛ:

По лотам **№1,2,3,4,7,9** признать победителем потенциального поставщика ИП «Medon» предложивший наименьшее ценовое предложение согласно пункта 139 Главы 10 и заключить договор на сумму 411600 (четыреста одиннадцать тысяч шестьсот) тенге 00тиын.

Согласно пункта 139 Главы 10 ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 141 настоящих Правил признать победителем потенциального поставщика ИП «Medon» По лотам **№6,11,12,14,17,18,21,22** и заключить договор на сумму 10676000 (десять миллионов шестьсот семьдесят шесть тысяч)тенге 00 тиын.

По лоту **№15** признать победителем потенциального поставщика ИП «Medon». Согласно пункта 139 Главы 10 которой первым представивший ценовое предложение и заключить договор на сумму 230000 (двести тридцать тысяч)тенге 00 тиын.

По лоту **№16,20** признать победителем потенциального поставщика ИП «Мангистау-Фарм-KZ» предложивший наименьшее ценовое предложение согласно пункта 139 Главы 10 и заключить договор на сумму 77900 (семьдесят семь тысяч девятьсот)тенге 00 тиын

Согласно пункта 139 Главы 10 по лоту **№ 5** признать победителем потенциального поставщика ИП «Profi Partners» предложивший наименьшее ценовое предложение и заключить договор на сумму 1080000 (один миллион восемьдесят тысяч) тенге 00 тиын

По лотам **№ 8,10,13** запроса ценовых предложений признать несостоявшимися отсутствию ценовых предложений.



Директор ГКП на ПХВ «Мунайлинская районная больница»

Досжанова Ж.Е.